

VVS Firma Jørgen Chr. Sørensen ApS

Kallesbjergvej 4B, 6720 Fanø

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 59 65 44 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2020.


Jørgen Christian Holm Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegnin
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	VVS Firma Jørgen Chr. Sørensen ApS Kallesbjergvej 4B 6720 Fanø
	CVR-nr.: 59 65 44 11
	Stiftet: 26. juni 1974
	Hjemsted: Fanø
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 45. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Christian Holm Sørensen Anny Sørensen Anna Margrethe Sørensen
Direktion	Jørgen Christian Holm Sørensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Fanø Sparekasse, Tinghustorvet 51, 6720 Fanø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at udføre VVS-arbejde og dertil knyttede aktiviteter, samt udførelse af hovedentrepriser. Endvidere ejer selskabet en række udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 564 t.kr. mod 623 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	564.422	622.851
1 Personaleomkostninger	-239.204	-256.919
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-246.175	-223.081
Resultat før finansielle poster	79.043	142.851
Andre finansielle indtægter	9.838	7.993
Øvrige finansielle omkostninger	-42.179	-51.660
Resultat før skat	46.702	99.184
2 Skat af årets resultat	-37.894	-49.094
Årets resultat	8.808	50.090
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-101.792	-57.910
Disponeret i alt	8.808	50.090

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	1.945.003	2.067.465
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	339.867	135.800
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.284.870</u>	<u>2.203.265</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.285.870</u>	<u>2.204.265</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.000	3.000
	Varebeholdninger i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.930
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.000	2.000
	Andre tilgodehavender	44.000	51.122
	Periodeafgrænsningsposter	11.630	9.030
	Tilgodehavender i alt	<u>57.630</u>	<u>74.082</u>
	Likvide beholdninger	1.210.322	1.672.745
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.270.952</u>	<u>1.749.827</u>
	Aktiver i alt	<u>3.556.822</u>	<u>3.954.092</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	1.465.560	1.567.352
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>2.076.160</u>	<u>2.175.352</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.800	3.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.800</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.295.082	1.333.638
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.295.082</u>	<u>1.333.638</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	40.000	40.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8.265
	Selskabsskat	32.051	50.775
	Anden gæld	105.729	343.062
	Periodeafgrænsningsposter	6.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.780</u>	<u>442.102</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.478.862</u>	<u>1.775.740</u>
	Passiver i alt	<u>3.556.822</u>	<u>3.954.092</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	225.586	243.137
Andre omkostninger til social sikring	6.343	6.911
Personalemkostninger i øvrigt	7.275	6.871
	<u>239.204</u>	<u>256.919</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	39.094	57.794
Årets regulering af udskudt skat	-1.200	-8.700
	<u>37.894</u>	<u>49.094</u>
	 <u>30/9 2019</u>	 <u>30/9 2018</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejde	2.000	2.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.567.352	1.625.262
Årets overførte overskud eller underskud	-101.792	-57.910
	<u>1.465.560</u>	<u>1.567.352</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.335.082	1.373.638
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
	<u>1.295.082</u>	<u>1.333.638</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.127.858</u>	<u>1.170.865</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.335 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 326 t.kr.

**9. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.